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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ Fed, dün sona eren toplantısı sonucunda, piyasa beklentilerine paralel olarak faizlerde üst üste ikinci defa 75 baz puanlık 

artırıma gitti ve faizleri %2,25 – %2,5 seviyesine çıkardı. Kararın ardından düzenlenen basın toplantısında ise Fed Başkanı 

Powell’ın faiz artışlarını bir noktada yavaşlatmanın uygun olacağına yönelik kullandığı ifadeler dolar endeksinde sert satış 

baskısı oluşmasına yol açtı. Basın toplantısı ile birlikte dolar endeksi 107,30’lu seviyelerden 106,20 seviyelerine doğru sert 

bir düşüş kaydederken, piyasada Fed’in önümüzdeki aylara ilişkin faiz artırım beklentilerinin gerilediği izlendi. Detayları 

Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz.  

▪ Fed toplantısının ardından dolar endeksi günü 106,36 seviyesinden düşüşle tamamlarken, EURUSD paritesinin yeniden 1,02 

seviyesine yükseldiği takip edildi. Değerli metallerde dolar endeksindeki gerileme ile birlikte yükselişler etkili olurken; ons 

altının 1740$ seviyesi üzerine tırmandığı, gümüş fiyatlarının ise 19$ üzerini hedef aldığı takip edildi. Powell’ın ifadeleri 

sonrasında ABD 2 yıllık tahvil faizi %3,10 seviyesi üzerinden %2,97’lere kadar geri çekildi. 

▪ Dünkü Fed açıklamalarında Powell’ın “faiz artırımlarının bir noktada yavaşlatılacağı” vurgusunun piyasalarda ön plana 

çıkması petrol fiyatlarına da olumlu yansıdı. Bununla birlikte varil başına 107$ seviyesini aşarak 107,86$ seviyesine kadar 

tırmanan Brent, günü 106,62$ seviyesinden yükselişle tamamladı. Genel görünüme baktığımızda, resesyon endişelerine 

rağmen piyasalarda etkili olmaya devam eden arz sorunları öncülüğünde petrol fiyatlarındaki genel yükseliş eğiliminin 

korunduğunu görüyoruz. Dünkü yükselişi ile bilirlikte 20 günlük hareketli ortalamasını aşan Brent petrolde bir sonraki 

direnç 100 günlük ortalamada bulunuyor. Yukarı yönlü hareketin korunması durumunda bugün itibariyle 110,45$ 

seviyesinden geçen 100 günlük hareketli ortalamanın aşılıp aşılamayacağını takip edileceğiz.  

▪ ABD’de Dayanıklı Mal Siparişleri Haziran ayında %0,8’den %1,9’a güçlü bir artış kaydetti ve %0,4’lük düşüş beklentisinin 

üzerinde bir performansı işaret etti. Veride Haziran ayında görülen yükselişte savaş uçaklarına yönelik artan talep etkili 

oldu. Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri ise %0,3 ile %0,2 olan medyan tahminin hafif üzerinde gelirken, Mayıs ayı verisi 

%0,7’den %0,5’e revize edildi.  

▪ ABD borsaları Fed toplantısının ardından günü ralli yaparak tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi 400 puanın üzerinde 

değer kazandı ve %1,37 artışla 32.197,59 puana çıktı. S&P 500 endeksi %2,62 artarak 4.023,61 puana ve Nasdaq endeksi 

%4,06 kazançla 12.032,42 puana yükseldi. 

▪ Avrupa borsalarının da günü yükselişle tamamladığı izlendi. Kapanışta, gösterge endeks Stoxx Europe 600 %0,47 artışla 

428,12 puana çıktı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,57 artarak 7.348,23 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,75'lik artışla 

6.257,984 puana yükseldi. İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %1,52'lik yükselişle 21.480,70 puandan, Almanya'da DAX 30 

endeksi ise %0,53 artışla 13.166,38 puandan kapandı. 

▪ Piyasalarda bu sabahki görünüme baktığımızda Asya borsalarının alış ağırlıklı bir seyir izlediğini, ABD endeks vadelilerinde 

ise hafif satıcılı bir görünümün ön planda olduğunu görmekteyiz. 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Haziran Ayı Aylık TÜFE 15:00 %0,6 %0,1 

 
Almanya Haziran Ayı Yıllık TÜFE 15:00 %7,4 %7,6 

 
ABD 2Ç22 GSYİH Büyüme Oranı (Öncü) 15:30 %0,4 -%1,6 

 
ABD 2Ç22 Tüketici Harcamaları (Öncü) 15:30 %1,2 %1,8 

 
ABD 2Ç22 Çeyreklik Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (Öncü) 15:30 %4,4 %5,2 

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 15:30 250K 251K 

 
ABD Temmuz Ayı Kansas Fed İmalat Aktivite Endeksi 18:00 3 12 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Fed faizleri 75 baz puan artırdı 

Fed, dün sona eren toplantısı sonucunda, piyasa beklentilerine paralel olarak faizlerde üst üste ikinci defa 75 baz 

puanlık artırıma gitti ve faizleri %2,25 – %2,5 seviyesine çıkardı. Yapılan açıklamaya göre faiz kararı oy birliği ile alındı. Fed 

karar metninde, devam eden faiz artışlarının uygun olacağını tekrar vurgularken, hedeflerin uygulanmasına yönelik riskler söz 

konusu olduğunda politikanın gözden geçirilebileceğini ifade etti. Kararın ardından düzenlenen basın toplantısında ise Fed 

Başkanı Powell’ın faiz artışlarını bir noktada yavaşlatmanın uygun olacağına yönelik kullandığı ifadeler dolar endeksinde sert 

satış baskısı oluşmasına yol açtı. Basın toplantısı ile birlikte dolar endeksi 107,30’lu seviyelerden 106,20 seviyelerine doğru sert 

bir düşüş kaydederken, piyasada Fed’in önümüzdeki aylara ilişkin faiz artırım beklentilerinin gerilediği izlendi. Toplantıdan 

çıkan diğer önemli notları şu şekilde sıralayabiliriz: 

• İş gücü piyasasının aşırı derecede sıkı ve enflasyonun çok yüksek olduğuna dikkati çeken Powell, bu çerçevede 

FOMC’nin politika faizini 75 baz puan artırdığını ve devam eden artışların uygun olacağının tahmin edildiğini belirtti. 

Powell, son harcama ve üretim göstergelerinin yumuşadığına dikkati çekerek, harcanabilir gelirdeki azalma ve finansal 

koşullardaki sıkılaşmanın tüketici harcamalarına olumsuz yansıdığını ifade etti.  

• Enflasyonun uzun vadeli %2 hedefinin oldukça üzerinde kalmaya devam ettiğini belirten Powell, genel ekonomik 

faaliyetteki son yavaşlamaya rağmen toplam talebin güçlü kalmaya devam ettiğini ve arz kısıtlarının beklenenden daha 

büyük ve daha uzun sürdüğü ifade etti. Powell, bazı emtia fiyatlarında son dönemde yaşanan düşüşe rağmen ham 

petrol ve diğer emtia fiyatlarında Ukrayna'daki savaştan kaynaklanan artışın benzin ve gıda fiyatlarını artırarak 

enflasyon üzerinde yukarı yönlü ek baskı yarattığını kaydetti. 

• Ekonominin resesyonda olduğuna inanmadığını söyleyen Fed Başkanı, “Talep hala güçlü ve ekonomi bu yıl büyümeye 

devam etme yolunda” açıklamasında bulundu. 

• Powell, faiz artırımının yanı sıra Fed bilançosunun boyutunu küçültme sürecine devam ettiklerini dile getirdi. Gelecek 

aylarda enflasyonun düştüğüne dair ikna edici kanıtlar arayacaklarını belirten Powell, faiz artışlarının hızının gelen 

verilere ve ekonominin gelişen görünümüne bağlı olmaya devam edeceğini vurguladı. Gerekli olması durumunda daha 

büyük adımlar atmaktan imtina etmeyeceklerini ifade eden Powell, ek faiz artışlarının gelebileceğini belirterek her 

toplantıda verilere bakarak karar vereceklerini bildirdi.  

• Konuşmasının ardından basın mensuplarının sorularını da yanıtlayan Powell, toplantıda daha güçlü bir faiz artışının 

gündeme gelip gelmediğine ilişkin bir soru üzerine, veriler ışığında 75 baz puanlık bir artışın doğru büyüklük olduğuna 

karar verdiklerini dile getirdi. Powell, "Komite uygun olduğu sonucuna varırsa, bugün yaptığımızdan daha büyük bir 

hamle yapmaktan çekinmeyiz." dedi. 

• Her toplantıda verilere bakarak karar vereceklerini vurgulayan Powell, gelecek yıl için faiz aralığına ilişkin öngörüde 

bulunamadıklarını, çok fazla belirsizlik olduğunu ifade etti. Powell, bir noktada yavaşlamanın uygun olacağını, ancak o 

noktanın ne zaman olduğuna henüz bir karar vermediklerini belirtti. 

• Ekonominin resesyona girip girmediğine ilişkin sorulara ise Powell, “ABD ekonomisinin şu anda resesyonda olduğunu 

düşünmüyorum.” yanıtını verdi. Powell, büyümenin bu yıl yavaşlayacağını belirterek, enflasyonu düşürmeye 

odaklandıklarını aktardı. Jerome Powell, ekonomide yumuşak inişe giden yolun açıkça daraldığını ve daha da 

daralabileceğini aktardı. 

• Son olarak Powell, bir sonraki faiz hamlesinin boyutu hakkında açık bir yönlendirme sunmak yerine toplantı bazında 

politika belirleyeceklerini ifade etti 

Yukarıda da ifade ettiğimiz üzere Powell genel olarak şahin bir duruş ortaya koysa da bir noktada faiz artışlarını 

yavaşlatmanın uygun olacağına yönelik ifadelerin dolar endeksinde bir düşüşü beraberinde getirdiği ve swap 

piyasasında önümüzdeki döneme ilişkin faiz artırım beklentilerini aşağı çektiği izlendi. Bu çerçevede dolar endeksi günü 

106,36 seviyesinden düşüşle tamamlarken, EURUSD paritesinin yeniden 1,02 seviyesine yükseldiği takip edildi. Değerli 

metallerde dolar endeksindeki gerileme ile birlikte yükselişler etkili olurken; ons altının 1740$ seviyesi üzerine tırmandığı, 

gümüş fiyatlarının ise 19$ üzerini hedef aldığı takip edildi. Powell’ın ifadeleri sonrasında ABD 2 yıllık tahvil faizi %3,10 seviyesi 

üzerinden %2,97’lere kadar geri çekildi. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Fed toplantısının ardından dolar endeksinde hızlı bir gerileme gözlense de GoÜ para birimlerinde dün genel olarak karışık bir 

resmin ön plana çıktığı izlendi. Türk lirası ise dolar karşısında %0,16’lık düşüşle en zayıf performans gösteren GoÜ para birimleri 

arasında yer almaya devam etti. Bununla birlikte USDTRY paritesi 17,93 seviyesi üzerini test ederek 2022 zirvesini tazelediği, 

Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 885,9 baz puanla yüksek seviyelerdeki yerini koruduğu gözlendi.   

Bu sabah saatlerinde USDTRY paritesi 17,88 seviyesinden işlem görürken, dolar endeksi ise 106,30 seviyesinde bulunuyor. Aşağıdaki 

grafik üzerinden de görülebileceği gibi USDTRY paritesi kısa vadeli bir yükseliş kanalı içerisinde hareket ediyor. Küresel tarafta 105 – 

110 bandındaki hareketini koruyarak son yılların en yüksek seviyelerinde hareket etmeye devam eden  dolar endeksi ve 800 seviyesi 

üzerinde bulunan Türkiye 5 yıllık CDS priminin kura yönelik yukarı yönlü risklere vurgu yaptığı izleniyor. Bu çerçevede kurun 

17,00 seviyesi üzerinde tutunmaya devam etmesi durumunda TL üzerindeki baskının sürmesi beklenebilecekken, olası geri 

çekilmelerde ise 16,90 ve 16,25 seviyeleri kısa vadeli destek konumunda yer alıyor. 
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EUR/USD 

Fed Başkanı Powell’ın dünkü basın toplantısında faiz artışlarını bir noktada yavaşlatmanın uygun olacağına yönelik kullandığı 

ifadeler dolar endeksinde sert satış baskısı oluşmasına ve endeksin 107,30’lu seviyelerden 106,20 seviyelerine doğru sert bir 

düşüş kaydetmesine yol açarken, EURUSD paritesinin ise zayıflayan dolar endeksi ile birlikte yeniden 1,02 seviyesine 

yükseldiği takip edildi. Akşam saatlerinde 1,0221 seviyesine kadar tırmanan parite, günü 1,02 seviyesinden yükselişle kapattı. 

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,0220 seviyesinden işlem görüyor. Aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği üzere 

EURUSD paritesi kısa vadeli bir düşüş kanalı içerisinde hareket ediyor. Söz konusu kanalın alt ve üst çizgilerini, kanal desteği 

ve direncini göz önünde bulundurarak kısa vadeye ilişkin 0,98 – 1,04 bandını ön plana çıkarmaya devam ediyoruz. Bu iki 

seviyeden biri aşağı / yukarı yönlü kırılmadığı takdirde kanal içerisindeki hareketin devamı beklenebilir. Teknik olarak 1,04 

seviyesi öncesinde 1,0285 ve 1,0350 dirençleri yer alırken, aşağıda ise 1,0215, 1,0150, 1,0043, 0,9973 ve 0,99 seviyeleri kısa 

vadeli destek konumunda bulunuyor.  
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XAU/USD 

Dünkü Fed açıklamalarında Powell’ın “faiz artırımlarının bir noktada yavaşlatılacağı” vurgusunun piyasalarda ön plana çıkması 

dolar endeksinde sert satış baskıları oluştururken, değerli metallerde de hızlı bir yükselişi beraberinde getirdi. Bununla birlikte 

Powell’ın ifadelerinin ardından 1740$ seviyesi üzerini test eden ve son iki haftanın zirvesine yükselen ons altın, günü 1734,25$ 

seviyesinden yükselişle tamamladı.  

Bu sabah saatlerinde 1738,85$ seviyesinden işlem gören ons altında kısa vadeli yükseliş eğiliminin korunduğunu 

görmekteyiz. Dünkü yükseliş hareketi ile birlikte 20 günlük hareketli ortalamasını aşan ons altında, kısa vadede ilk olarak 

1750$ direncini takip edeceğiz. Bu direncin aşılması durumunda 1766,55$, 1782$, 1788$ ve 1794$ dirençleri ön plana çıkacak. 

Olası geri çekilmelerde ise 1735$, 1715$ ve 1695$ seviyeleri destek konumunda.  
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XAG/USD  

Fed kararının ardından dolar endeksinde oluşan sert geri çekilme gümüş fiyatlarının da yönünü yukarı çevirmesini ve son 

dönemdeki kayıplarının bir kısmını telafi etmesini sağladı. Bununla birlikte dün akşam saatlerinde 19$ seviyesini aşarak 19,13$ 

seviyesine kadar ulaşan gümüş, günü 19,10$ seviyesinden yükselişle kapattı.  

Bu sabah saatlerinde 19,30$ seviyesinden işlem görmekte olan gümüşte, dünkü yükseliş hareketi sonrasında kısa vadeli 

göstergelerin yukarı yönlü sinyaller üretmeye başladığı dikkat çekiyor. Bu noktada gümüşteki yükselişin korunması durumunda 

19,50$ ve 20$ dirençleri takip edilecek. Diğer yandan teknik göstergelerin ve oluşan fiyat formasyonlarının ürettikleri sinyaller 

doğrultusunda kısa vadeye ilişkin 18$ – 20$ bandının ön plana çıkmaya devam ettiğini görüyoruz. Dolayısı ile, teknik 

göstergelerin işaret ettiği üzere, gümüşün kısa vadede bu bant içerisinde hareket edebileceğine yönelik beklentimizi 

koruyoruz. Yükselişlerin istikrar kazanması açısından 20$ direnci üzerinde kalıcı bir hareket görmemiz önem arz ediyor. 20$ 

seviyesi günlük kapanış bazında yukarı yönlü kırılmadıkça yükselişlerin sınırlı kalmaya devam etmesi beklenebilir.  
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


